
公告编号：2025-121

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

证券代码：873254 证券简称：科蓝环保 主办券商：国信证券

佛山市科蓝环保科技股份有限公司

2024年年度报告及其摘要更正公告

一、更正事项概述

佛山市科蓝环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月28日

在在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了

《2024年年度报告》（公告编号：2025-026）。

公司于2025年6月11日召开第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次

会议，审议通过了《关于更正2024年年度报告及其摘要的议案》。公司根据

《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》《全国中小

企业股份转让系统挂牌公司持续信息披露指南第2号——定期报告相关事项》、

《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第5号——财务信息更正》

等相关规定，为了保证披露的准确性，对2024年度合并财务报表及《2024年年

度报告》及其摘要进行了重新审查，对《2024年年度报告》及《2024年年度报

告摘要》部分内容进行更正。

特别提示：挂牌公司不存在因更正年报数据导致挂牌公司触发强制终止挂

牌情形的风险，不会导致其不符合挂牌条件及创新层标准。

二、更正具体内容

（一）公告首页公司英文名称

更正前：Klean Environmental Equipment Co., Ltd



公告编号：2025-121

更正后：Klean Environmental Technology Co., Ltd

（二）“第一节 公司概况”之“英文名称及缩写”

更正前：

英文名称及缩写
Klean Environmental Equipment Co., Ltd
KLEAN ESP

更正后：

英文名称及缩写
Klean Environmental Technology Co., Ltd
KLEAN ESP

（三）“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析”之“三、财务状况分

析”之“（二）经营情况分析”

更正前：

主要客户情况

单位：万元

序

号
客户 销售金额 年度销售占比% 是否存在

关联关系

1 英科医疗科技股份有限公司 41,955,635.19 16.71% 否

2 蓝帆医疗股份有限公司 21,823,008.84 8.69% 否

3 河北宏福医疗用品有限公司 9,770,159.17 3.89% 否

4 山东尚维医疗用品有限公司 9,105,903.10 3.63% 否

5 浙江盛元化纤有限公司 5,628,318.58 2.24% 否

合计 88,283,024.88 35.16% -

主要供应商情况

单位：万元

序

号
客户 销售金额 年度销售占比% 是否存在

关联关系

1 佛山市源欣隆金属制品有限公司 6,918,967.58 9.47% 否

2 公司A 6,798,338.49 9.31% 否

3 佛山市鑫锦锋不锈钢有限公司 5,699,609.48 7.80% 否

4 佛山市顺德区澳信商贸有限公司 4,469,261.02 6.12% 否

5 佛山市嘉顺航不锈钢有限公司 3,953,223.11 5.41% 否

合计 27,839,399.68 38.11% -

更正后：

主要客户情况



公告编号：2025-121

单位：万元

序

号
客户 销售金额 年度销售占比% 是否存在

关联关系

1 英科医疗科技股份有限公司 41,955,635.19 16.71% 否

2 蓝帆医疗股份有限公司 21,823,008.84 8.69% 否

3 河北宏福医疗用品有限公司 9,770,159.17 3.89% 否

4 山东尚维医疗用品有限公司 9,105,903.10 3.63% 否

5 浙江盛元化纤有限公司 5,628,318.58 2.24% 否

合计 88,283,024.88 35.16% -
注：上表中客户销售金额按照同一控制下合并口径披露

主要供应商情况

单位：万元

序

号
客户 销售金额 年度销售占比% 是否存在

关联关系

1 佛山市源欣隆金属制品有限公司 6,918,967.58 9.47% 否

2 公司A 6,798,338.49 9.31% 否

3 佛山市鑫锦锋不锈钢有限公司 5,699,609.48 7.80% 否

4 佛山市顺德区澳信商贸有限公司 4,469,261.02 6.12% 否

5 佛山市嘉顺航不锈钢有限公司 3,953,223.11 5.41% 否

合计 27,839,399.68 38.11% -
注：上表中供应商采购金额按照同一控制下合并口径披露

（四）“第七节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“（五）合并现金

流量表”

更正前：

项目 附注 2024年 2023年
一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 276,359,299.33 299,610,255.60
客户存款和同业存放款项净增加额

向中央银行借款净增加额

向其他金融机构拆入资金净增加额

收到原保险合同保费取得的现金

收到再保险业务现金净额

保户储金及投资款净增加额

收取利息、手续费及佣金的现金

拆入资金净增加额

回购业务资金净增加额

代理买卖证券收到的现金净额

收到的税费返还 5,755,164.44 4,119,417.42
收到其他与经营活动有关的现金 五、42 6,588,724.95 1,849,891.45

经营活动现金流入小计 288,703,188.72 305,579,564.47
购买商品、接受劳务支付的现金 125,540,431.09 91,369,568.48
客户贷款及垫款净增加额



公告编号：2025-121

项目 附注 2024年 2023年
存放中央银行和同业款项净增加额

支付原保险合同赔付款项的现金

为交易目的而持有的金融资产净增

加额

拆出资金净增加额

支付利息、手续费及佣金的现金

支付保单红利的现金

支付给职工以及为职工支付的现金 71,116,093.11 57,305,785.29
支付的各项税费 29,851,233.71 25,738,494.21
支付其他与经营活动有关的现金 五、42 22,907,377.01 20,605,830.15

经营活动现金流出小计 249,415,134.92 195,019,678.13
经营活动产生的现金流量净额 五、43 39,288,053.80 110,559,886.34

……

更正后：

项目 附注 2024年 2023年
一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 247,538,588.38 301,075,362.36

客户存款和同业存放款项净增加额

向中央银行借款净增加额

向其他金融机构拆入资金净增加额

收到原保险合同保费取得的现金

收到再保险业务现金净额

保户储金及投资款净增加额

收取利息、手续费及佣金的现金

拆入资金净增加额

回购业务资金净增加额

代理买卖证券收到的现金净额

收到的税费返还 5,755,164.44 3,222,563.85

收到其他与经营活动有关的现金 五、42 6,588,724.95 1,849,891.45
经营活动现金流入小计 259,882,477.77 306,147,817.66

购买商品、接受劳务支付的现金 96,719,720.14 91,937,821.67

客户贷款及垫款净增加额

存放中央银行和同业款项净增加额

支付原保险合同赔付款项的现金

为交易目的而持有的金融资产净增加

额

拆出资金净增加额

支付利息、手续费及佣金的现金

支付保单红利的现金

支付给职工以及为职工支付的现金 71,116,093.11 57,305,785.29
支付的各项税费 29,851,233.71 25,738,494.21
支付其他与经营活动有关的现金 五、42 22,907,377.01 20,605,830.15

经营活动现金流出小计 220,594,423.97 195,587,931.32

经营活动产生的现金流量净额 五、43 39,288,053.80 110,559,886.34



公告编号：2025-121

……

（五）“第七节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“（六）母公司现

金流量表”

更正前：

项目 附注 2024年 2023年
一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 227,072,777.7 265,059,000.25
收到的税费返还 5,755,164.44 4,119,417.42
收到其他与经营活动有关的现金 6,306,521.76 1,652,556.48

经营活动现金流入小计 239,134,463.9 270,830,974.15
购买商品、接受劳务支付的现金 128,340,249.37 126,322,039.80
支付给职工以及为职工支付的现金 37,239,027.36 27,422,301.49
支付的各项税费 21,763,731.08 16,401,659.50
支付其他与经营活动有关的现金 20,382,144.27 18,393,789.55

经营活动现金流出小计 207,725,152.08 188,539,790.34
经营活动产生的现金流量净额 31,409,311.82 82,291,183.81

……

更正后：

项目 附注 2024年 2023年
一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 218,274,859.92 266,779,249.39

收到的税费返还 5,755,164.44 3,222,563.85

收到其他与经营活动有关的现金 6,306,521.76 1,652,556.48
经营活动现金流入小计 230,336,546.12 271,654,369.72

购买商品、接受劳务支付的现金 119,542,331.59 127,145,435.37

支付给职工以及为职工支付的现金 37,239,027.36 27,422,301.49
支付的各项税费 21,763,731.08 16,401,659.50
支付其他与经营活动有关的现金 20,382,144.27 18,393,789.55

经营活动现金流出小计 198,927,234.30 189,363,185.91

经营活动产生的现金流量净额 31,409,311.82 82,291,183.81

……

（六）“第七节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“财务报表附注”

之“七、政府补助”之“1、采用总额法计入当期损益的政府补助情况”

更正前：

补助项目 种类
本期计入损益的

金额

上期计入损益的

金额

计入损益

的列报项

目

与资产相关/
与收益相关

增值税即征即退
财政

拨款
5,755,164.44 3,222,563.85 其他收益 与收益相关



公告编号：2025-121

补助项目 种类
本期计入损益的

金额

上期计入损益的

金额

计入损益

的列报项

目

与资产相关/
与收益相关

招用重点群体人

员增值税减免

财政

拨款
222,500.00 216,496.88 其他收益 与收益相关

小微企业社保补

贴

财政

拨款
92,127.40 其他收益 与收益相关

佛山示范优势企

业奖励

财政

拨款
50,000.00 200,000.00 其他收益 与收益相关

一次性留工补助

及扩岗补助

财政

拨款
2,000.00 277,484.21 其他收益 与收益相关

其他
财政

拨款
66,114.61 157,002.60 其他收益 与收益相关

合计 6,187,906.45 4,073,547.54

更正后：

补助项目 种类
本期计入损益的

金额

上期计入损益的

金额

计入损益

的列报项

目

与资产相关/
与收益相关

增值税即征即退
财政

拨款
5,755,164.44 3,222,563.85 其他收益 与收益相关

招用重点群体人

员增值税减免

财政

拨款
222,500.00 216,496.88 其他收益 与收益相关

小微企业社保补

贴

财政

拨款
92,127.40 103,702.60 其他收益 与收益相关

佛山示范优势企

业奖励

财政

拨款
50,000.00 200,000.00 其他收益 与收益相关

一次性留工补助

及扩岗补助

财政

拨款
2,000.00 277,484.21 其他收益 与收益相关

其他
财政

拨款
66,114.61 53,300.00 其他收益 与收益相关

合计 6,187,906.45 4,073,547.54

三、其他说明

除上述更正内容外，《2024年年度报告》及《2024年年度报告摘要》中其

他内容均保持不变，不会对公司产生不利影响。公司对上述更正给投资者带来

的不便深表歉意。

特此公告。

佛山市科蓝环保科技股份有限公司

董事会

2025年6月13日


